



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	SE00000108	8	LAMPENABDECKUNG	1
2	SE00000109	33	LED-MODUL	1
2,1	SE00000110	18	REFLEKTOR	1
3	SE00000111	14	LAMPENGEHAEUSE	1
4	SE00000112	1	SICHERUNGSRING	1
5	SE00000113	1	SCHRAUBE M4x15	1
6	SE00000114	1	SCHEIBE 4	1
7	SE00000115	1	SCHRAUBE M3x8	1
8	SE00000116	1	KUGEL 4	2
9	SE00000117	1	FEDER	2
10	SE00000118	15	ANTENNE	1
11	SE00000119	1	SCHRAUBE M2.6x7	1
12	SE00000120	1	KOMBI-SCHRAUBE M3x10	5
13	SE00000121	18	GEHAEUSE-RUECKSEITE	1
14	SE00000119	1	SCHRAUBE M2.6x7	4
15	SE00000122	18	LAUTSPRECHER	1
16	SE00000123	4	LAUTSPRECHERABDECKUNG	1
17	SE00000120	1	KOMBI-SCHRAUBE M3x10	4
18	SE00000124	1	STAUBSCHUTZ	1
19	SE00000119	1	SCHRAUBE M2.6x7	3
20	SE00000125	20	SCHALTER	1
21	SE00000126	2	DRUCKKNOPF	1
22	SE00000127	1	KABELABDECKUNG	1
23	SE00000119	1	SCHRAUBE M2.6x7	1
24	SE00000128	1	LAMPENGelenKWELLE	1
25	SE00000129	21	GEHAEUSE-VORDERSEITE	1
26	SE00000130	24	ELEKTRONIKBAUSTEIN C	1
27	SE00000119	1	SCHRAUBE M2.6x7	7
28	SE00000133	31	ELEKTRONIKBAUSTEIN A	1
30	SE00000134	1	SENSOR	1
31	SE00000135	1	SCHRAUBE M2x5	2
32	SE00000136	9	ANTENNENSPULE	1
33	SE00000137	4	DRUCKSCHALTERLEISTE	1

*** SONSTIGE ARTIKEL ***

SE00000138	9	TRAGEGURT	1
------------	---	-----------	---